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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2013 Viti 2012
| TE ARDHURAT 3342037 4748732
» Shijtie Mallrash 0 0
B Sherbime 3342037 4748732
P Te ardhura financiare
Il SHPENZIMET =1+2+3+4+5 2860191 3960184
1 Shpenzime per materiale 850000 0
P Inventar ne celie 0 0
» Blerjet 850000 0
B Inventari ne fund te vitit 0 0
2 Shpenzime personeli 494964 1304580
> Pagat 324000 1020000
B Siguracion 170964 284580
3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 82133 102666
4 Te tjera 1424834 2545798
» Energji uji,fax, telefon,internet 42434 100331
> Shpenzime te garkullimit te mallit transportit 0 0
P> Benzin/Naft/Gaz 88570 1014140
B Qera ambjenti 0 0
P Pagesa 861200 172317
P Taksat Doganore e Bashkiake 45740 19620
» Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera 41890 39390
P Dieta, udhetime 345000 600000
»
5 Shpenzime financiare 8260 7140
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 8260 7140
»
| 2
A [Fitimi para tatimeve 481846 788548
P Shpenzime te pazbritshme
Fitimi | tatueshem 481846 788548
6 Tatimi mbi fitimin 48184 6 78854.8
B 433661.4 709693 2

Fitimi pas tatimit

Per Drejtimin e Shogerise

BASHIKIM SALI
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JEKT
NIPTI

VLER-INVEST
K81721022P

AKTIVET

Viti 2013

Viti 2012

AKTIVETAFATSHKURTRA

433661

709693

1 Aktivet monetare

433661

709693

> Banka

0

600000

> Arka

433661

109693

- |2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

0

0

> Kerkesa te arketushme

0

0

> Te tjera te arketushme

> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi

=

3 Inventari

> Lendet e para

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

olOo|o|o|o|o

olo|lo|o|olo

>

>

AKTIVETAFATGJATA

4 Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale

O|lO|O|o|o|O

ol|lo|lo|lo|lo|o

5 Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve

433661

709693

Per Drejtimin e Shogerise
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JEKT
NIPTI

VLER-INVEST
K81721022P

PASIVET DHE KAPITALI

Viti 2013

Viti 2012

PASIVETAFATSHKURTRA

1 Huamarjet

> Qverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

2 Detyrimet tregetare

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Debitore dhe Kreditore te tjere

> Parapagimet e arketuara

oljlo|lo|o|o|o|o|o|o|lo|o|lo|lo|o

olo|lo|o|ojo|o|lo|o|o|o|o|o|o

=

PASIVETAFATGJATA

AT

=)

1 Huat afatgjata

=

2 Te tjera afatgjata

0

0

o

KAPITALI

433661

709693

1 Kapitali i Pronarit

0

0

2 Rezervat

0

0

3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

433661

709693

Totali Pasiveve

433661

709693

Per Dreitir{nin e Shogerise

BASH
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SHENIMET SHPJEGUESE

Per lf‘?éjti_rr_fx_in_ e Mikronjesise
(__BASHKIM SALI )
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